תת"ע 4444-06-15 מדינת ישראל נ' מילוא
תיק חיצוני: 61111027985

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
שאול מילוא נאשמים

החלטה

בפני בקשת הנאשם לביטול פסק דין שניתן בהיעדרו ביום 3.1.16.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של שימוש בטלפון נייד תוך כדי נסיעה בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות
התעבורה, התשכ"א - 1961.

ליום 3.1.16 אליו לא נקבע להוכחות והתיק מיום 6.7.15 בישיבת ההקראה לו בכתב האישום הנאשם כפר במיוחס
התייצב הנאשם ועדות השוטר נשמעה.

למשך חודשיים של תנאי על ופסילה ₪ 2,000 בסך קנס הנאשם על הושתו 3.1.16 ביום בהעדר שניתן הדין בגזר
שנתיים.

לטענת הנאשם מספר ימים קודם לכן ביום 27.12.15 אביו עבר אירוע מוחי ואושפז בבית החולים.

היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין
הדין פסק את לבטל על המבקש הוא הנטל היה, בענייננו. משכך כשם שארע ייגזר, ודינו
דין עיוות למנוע כדי דרוש הביטול כי או התייצבותו לאי מוצדקת סיבה הייתה כי להראות

כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],התשמ"ב-1982."

הנאשם הציג מסמך רפואי לפיו אביו אושפז בבית החולים בשל אירוע מוחי מיום 27.12.15 ועד ליום 31.12.15 והדיון
התקיים ביום א' מיד לאחר מכן. בנסיבות רגילות היה לנאשם די זמן לבקש דחיית הדיון אך ככל הנראה מצבו של האב

לא אפשר לו לעשות כן.

הינם דין פסק לביטול והתנאים היות טענותיו, לסיכויי באשר עמדה לקבוע צורך אין אמנם הנאשם.